
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1029/

Código da publicação: 1029

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 01:24:01

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2023

N° do Processo: 44302023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/05/2023 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2023 15:00:00

Data da Disputa/Horário:29/05/2023 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA INTERVENÇÃO DE
QUALIFICAÇÃO VIÁRIA NO BAIRRO GUAÇUZAL (AV. SANTOS DUMONT) NO MUNICÍPIO DE
PILAR DO SUL/SP.
Resumo:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA INTERVENÇÃO DE
QUALIFICAÇÃO VIÁRIA NO BAIRRO GUAÇUZAL (AV. SANTOS DUMONT) NO MUNICÍPIO DE
PILAR DO SUL/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

29/05/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

11/05/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1029/p-styletext-alignjustifydestinada-a-contratacao-de-empresa-para-execucao-da-intervencao-de-qualificacao-viaria-no-bairro-guacuzal-av-santos-dumont-no-municipio-de-pilar-do-sulspp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4415123450c5aa843d3f48fbd3892bf2.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdcbe96d61de27589108a51fc3da7d39.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da6c61b23c99e2496070dee97d09179e.docx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/05/2023 00:00:00 PROJETO BÁSICO 2 Baixar

11/05/2023 00:00:00 PROJETO BÁSICO 1 Baixar

11/05/2023 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA E CRONOGRAMA Baixar

11/05/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
47/2023 OBRAGEN... 06/06/2023 06/06/2024 R$ 302.698,04 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb8ebfde2eb9b10033d7a6c86de8a57e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bab1ffaa73c2968e8d1a03fcee491b21.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a48888346da9a79630c8aa8d9a120188.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1385af12f0c8970479d4aa2d95a7710c.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/967

